

Hilbert'in golüyle galip

SPOR

BEŞİKTAŞ hazırlıklarına A2 takımı ile yapılan bir maçla devam etti. Maçı takımın as oyuncularını Hilbert'in attığı golle 1-0 kazandı. Antrenman maçının ardından iki takımında oyuncularının moralli olduğu gözlemlendi.



Beşiktaş Futbol Takımı, MP Antalyaspor maçı hazırlıklarını A2 Takımı ile oynadı.

Maçta Hilbert'in attığı golle 1-0 kazandı. Basına kapalı olarak yapılan maçta, milli takımlarda olan ve te-

davilerinde devam edilen oyuncular forma giymedi. Siyah-beyazlılar, hazırlıklarına yarın sabah saat 10.30'da basına kapalı yapacağı antrenmanla devam edecek.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Bir kayıp daha

SPOR

THY Euroleague'de Partizan Belgrad ile karşılaşan Erkek Basketbol Takımı, rakibine 87-72 mağlup oldu. Pionir Hall Arena'da siyah-beyazlılar mücadeleye Jerrells, Serhat, Christopher, Vidmar ve Markota beşiyle başladı.



Karşılaşmada ilk sayılar Christopher'in basketiyle geldi. Siyah-beyazlılar, hücumda da istediği basketleri bulamayınca ilk bölümü 24-19 geride bitirdi. İkinci çeyrek başa baş bir mücadeleyle başladı. Basit top kayıpları yapan Beşiktaş, ilk yarının

son 7 dakikasına 29-24 geride girdi. Jerrells'in art arda basketler üretmesine rağmen savunmada rakibine üstünlük sağlayamayan Beşiktaş, ilk yarıyı 51-43 geride bitirdi. Vidmar'ın basketiyle üçüncü çeyreğe başlayan Beşiktaş, Muratcan'ın sayısı ile da farkı 6 sayıya indirdi (53-47). Final periyotu-

na Beşiktaş, Markota'nın basketiyle başladı. Rakibin baskısına rağmen savunma direncini arttırmaya çalışan Beşiktaş, son 6 dakikaya 76-72 geride girdi. Hücumda çok top kaybı yapan ve farkı azaltma fırsatlarını değerlendiremeyen Beşiktaş, karşılaşmayı 87-72 kaybetti.

Fernandes antrenmanda

SPOR

BEŞİKTAŞ Futbol Takımı, MP Antalyaspor maçı hazırlıklarına bu sabah yaptığı antrenmanla devam etti. Antrenmana Fernandes'inde katıldığı görüldü. Fernandes Antalyaspor maçında oynayabilir.



Beşiktaş Futbol Takımı, MP Antalyaspor maçı hazırlıklarına bu sabah yaptığı antrenmanla devam etti. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren antrenmanda kondisyon ve taktik çalışmaları yapan Beşiktaş, idmana ısınma koşulları ile başladı. Kısa koşuları sonrası istasyon ve şut çalışması ile devam eden antrenman, çift devreli yapılan maç ile sona erdi. Tedavisine devam edilen Mustafa Pektemek ile dün oynanan A2 maçında sağ ayak bileğini burkan Batuhan Karadeniz antrenmanda yer almadı. Soğuk algınlığı olan Almeida takımdan ayrı çalışma yaparken, Manuel Fernandes ise takımla birlikte çalışmalara katıldı. Siyah-beyazlılar, yarın saat 14.30'da özel bir uçakla Antalya'ya gidecek ve son çalışmasını yaparak kampa girecek.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

“Milli forma onurdur”

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN başarılı futbolcusu Almeida, “Milli forma her zaman bir onurdur ve kimsenin hazırlık maçı diyerek bu maçta kendisini tehlikeye atmamak için oynamadığını düşünemiyorum” dedi.



Beşiktaş'ın Portekizli oyuncusu Gabon ile oynanan ve 2-2 biten maçta takımının ikinci golünü attı. Başta Ronaldo ol-

mak üzere pek çok oyuncunun milli takıma gelmemesini eleştiren Almeida, "Milli takıma gelmek kendini asla tehlikeye atmamak değildir. Portekiz for-

masını giymek benim için her zaman onur olmuştur. Döndüğüm için de onurluyum. Gol atmak tabii ki önemli ama daha önemlisi kazanmak. Milli for-

ma her zaman bir onurdur ve kimsenin hazırlık maçı diyerek bu maçta kendisini tehlikeye atmamak için oynamadığını düşünemiyorum" dedi.

Farklı isimler ön planda



SPOR

BEŞİKTAŞ'TA ara transfer dönemi için çalışmalar başladı. Siyah-beyazlılarda teknik direktör Samet Aybaba'nın öncelik verdiği isimler Pierre Webo ve Ozan İpek olarak öne çıkıyor.

Beşiktaş'ta transfer hareketi başlıyor. Devre arasında kadroya takviye yapılmasını isteyen teknik direktör Samet Aybaba'nın hazırla-

dığı rapor doğrultusunda transfer komitesi çalışmalarına başladı. Aybaba'nın ısrarla istediği ilk isim İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden Pierre Webo. 31 yaşındaki golcü için Büyükşehir Belediye Kulübü 3 milyon eu-

ro bonservis bedeli isterken, transfer komitesi bu ücreti düşürmeye çalışacak. Webo'nun ise Beşiktaş'a gelmeye sıcak baktığı ve anlaşma sağlanması durumunda imza atmaya hazır olduğu gelen haberler arasında.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Gönlü Beşiktaş'ta!..

SPOR

DANIMARKA maçında oynayan gurbetçi Kerim Frei, gönlünün Beşiktaş'tan yana olduğunu söyledi. A Milli Takım'da Teknik Direktör Abdullah Avcı'nın son gözdelelerinden Kerim Frei, gönlündeki takımı açıkladı.



Kerim Frei ilk tercihini Beşiktaş'tan yana kullandı. Cardiff'te kiralık olarak forma giyen ve bonservisi Fulham'da olan 19 ya-

şındaki oyuncu, "Beşiktaş'ta oynamak isterim" dedi. Gurbetçi oyuncu, "Türkiye'de 4 büyük kulübü her zaman takip ediyorum. Türkiye'de futbol oynamak fikri bana sıcak geliyor. Beşiktaş bana uygun bir ta-

kım olarak görünüyor. Çünkü genç futbolculara önem veren bir kulüp. Gelişimimi sürdürebilmek için oynayabileceğim bir takıma gelmem gerekir. Beşiktaş'ı isterim ama başka kulüp de olabilir" dedi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...